יובהר כי רשות מקומית אינה רשאית להגביל גישה כאמור, בוודאי שלא באופן סלקטיבי ומפלה, גם אם האמור מתבצע תחת אצטלת עומס וחשש לבריאות הציבור מפאת התפשטות נגיף הקורונה.

3. החופים מהווים משאב ציבורי שרשות מקומית אינה רשאית להגביל גישה אליו וזכות הציבור למעבר חופשי בחופי הים מעוגנת, בין היתר, בחוק שמירת הסביבה החופית, תשס"ד-2004. כמו כן, בבג"ץ 8676/0 אדם טבע ודין אגודה ישראלית להגנת הסביבה נ' עיריית רעננה, נט(2) 210 (2004) נקבע כי אין הרשות המקומית מוסמכת להגביל את הגישה כליל אל פארקים ומשאבים ציבוריים פתוחים ממי שאינו תושב העיר.